В случае выявления некачественного товара, недопоставки, неправильного оформления документов, поставщик обязан направить представителя на следующий день после обнаружения таких случаев.
3.2. Заказчик обязан:
3.2.1. Оплатить поставленный товар.

4. Цена договора и порядок расчетов

4.1. Максимальная цена договора составляет 29 463 751 (Двадцать девять миллионов четыреста шестьдесят три тысячи семьсот пятьдесят один) рубль 93 копейки.
4.2. Цена договора является определяется на весь срок исполнения договора (за исключением случаев, предусмотренных настоящим договором). Поставщик несет все риски, связанные с повышением цены на товар, поставляемый по настоящему договору.